上海市稀土协会文件

沪稀协字（2018）011号

上海市稀土协会第二届第三次会员大会
暨2019迎新联谊会

会议通知

各会员单位：

兹定于2019年1月11日（星期五）下午13:30，在上海市徐汇区东安路8号（青松城大酒店）四楼劲松厅，召开上海市稀土协会第二届第三次会员大会暨2019迎新联谊会。
会议流程
1、会议签到（13:00-13:30）；
2、审议协会2018年工作总结和2019年工作计划；
3、增补理事单位表决；
4、颁证及表彰；
5、领导讲话；
6、专题报告；
7、迎新联谊会（18:00-20:30）。
会议重要，请各会员单位委派代表准时出席，如有特殊原因不能到场的请委托他人出席 （须持企业委托函）。请各会员单位提前半小时到会场签到登记。

收到通知后请填妥附件《回执》并于12月28日前回复至协会邮箱，邮箱地址：shxtb@163.com

特此通知。

上海市稀土协会

2018年12月20日

联系人：崔中倪 13918059423

友情提示：

1、会场交通：轨道交通9号线、7号线肇嘉浜路站4号出口出站后步行约5分钟；公交线路43路、50路、171路、205路、864路、927路、957路肇嘉浜路东安路站；

2、因酒店停车非常紧张，请各会员单位代表尽量绿色出行；
附件：

参会回执（每个单位限1-2人）

回  执

（仅限会员单位）

	单  位

	姓  名
	职 务
	联系电话

PAGE
2